Mozliwo$¢ dofinansowania

Doctor of Business Administration (DBA) 14 500,00 PLN brutto
ﬁ (stacjonarnie - Warszawa) 14 500,00 PLN netto

Numer ustugi 2024/12/31/53801/2480040 80,56 PLN brutto/h
80,56 PLN netto/h

Akademia

Ekonomiczno- © Warszawa / stacjonarna
Humanistyczna w & Studia podyplomowe
Warszawie ® 180h

* &k h K B 22.03.2025 do 22.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Doctor of Business Administration (DBA) to studia podyplomowe
potwierdzajgce najwyzsze kwalifikacje menedzerskie, skierowane

do doswiadczonych menedzeréw wysokiego szczebla oraz ludzi biznesu.
Zaprojektowane zostaty dla ambitnych menedzeréw w celu wykorzystania
wiedzy teoretycznej i praktycznej dla dalszego rozwoju kariery i wtasnych
talentow, zwiekszajgc ich wartos$¢ na rynku pracy.

Na studiach Doctor of Business Administration (DBA) rozwija sie wysoki
poziom niezaleznego i krytycznego myslenia oraz jest nauka jak

Grupa docelowa ustugi wykorzystaé swoje rozlegte i indywidualne osiggniecia zawodowe
w zarzgdzaniu w wielodyscyplinarnym srodowisku biznesu.

Moduty programu studiéw Doctor of Business Administration (DBA)
oparte sa na konkretnych potrzebach praktyki menedzerskiej, realizowane
przez wybitnych specjalistow (praktykéw) z Polski i zagranicy.

Absolwenci studiow Doctor of Business Administration (DBA) zyskuja
przewage konkurencyjng i zwiekszajg swojg warto$¢ oraz atrakcyjnosé
na rynku pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 50
Data zakornczenia rekrutacji 28-02-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi
Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

180

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

studia podyplomowe

Celem studiéw jest dostarczenie stuchaczom wiedzy, umiejetnosci i kompetencji niezbednych profesjonalnej kadrze
zarzadzajacej, a takze solidnych podstaw teoretycznych w zakresie nowoczesnego zarzgdzania oraz najlepszych praktyk
biznesowych. Szczegdlny nacisk potozony bedzie na kompetencje interpersonalne i umiejetnosci przywddcze, wsparte
solidng wiedzg z zakresu strategii zarzadcze;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Celem programu jest rozwijanie i
pogtebianie u stuchaczy okreslonych
umiejetnosci niezbednych w

osiggnieciu sukcesu. DBA przygotowuje

do pracy menedzerskiej oraz do
prowadzenia witasnego
przedsiebiorstwa.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Warunkiem ukonczenia jest: 80%
obecnosci na zajeciach, aktywne
uczestniczenie w zorganizowanych
zajeciach oraz uzyskanie pozytywnego
wyniku z egzaminu konncowego.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak



Program

1. Media, Informacja i Dezinformacja w zarzadzaniu

9 godzin dydaktycznych

2. Zarzadzanie personal brandingiem i SoMe w dobie Al
9 godzin dydaktycznych

3. Cykl Zycia Organizacji a Zréwnowazony Rozwoj

18 godzin dydaktycznych

4. Al & Compliance Lab: analityka biznesowa, blizniaki cyfrowe, uczenie maszynowe, nowe technologie

i zgodnos¢ z normami prawymi

18 godzin dydaktycznych

5. Design Thinking

18 godzin dydaktycznych

6. Zarzadzanie strategiczne

18 godzin dydaktycznych

7. Memoriatowa sprawozdawczos¢ finansowa - podejscie praktyczne
18 godzin dydaktycznych

8. Komunikacja kryzysowa. Analiza przypadkéw

18 godzin dydaktycznych

9. Prototypowania przysztosci.

18 godzin dydaktycznych

10. Wizerunek osobisty, sztuka wystgpien publicznych

18 godzin dydaktycznych

Majac na uwadze indywidualne podejs$cia do potrzeb Uczestnikdw, Uczelnia zastrzega prawo do wprowadzania zmian
programowych stosownie do profilu zawodowego, przygotowania merytorycznego oraz zainteresowan Uczestnikow. Zmiany te moga
dotyczy¢ max. 25% tresci programowych.

Podczas realizacji programu studiéw jesteSmy otwarci na Panstwa sugestie. Razem tworzymy naszg przysztosc.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10



Przedmiot / temat
zajec

Media,

Informacja i
Dezinformacja w
zarzadzaniu

Zarzadzanie
personal brandingiem

i SoMe w dobie Al

Cykl Zycia
Organizacji a
Zréwnowazony
Rozwéj

Cykl Zycia
Organizacji a
Zréwnowazony
Rozwoéj

@ A &

Compliance Lab:
analityka biznesowa,
blizniaki cyfrowe,
uczenie maszynowe,
nowe technologie i
zgodnos$¢ z normami
prawymi

@D A &

Compliance Lab:
analityka biznesowa,
blizniaki cyfrowe,
uczenie maszynowe,
nowe technologie i
zgodno$¢ z normami
prawymi

Design

Thinking

Design

Thinking

Zarzadzanie
strategiczne

Zarzadzanie

strategiczne

Data realizacji zajeé

29-03-2025

30-03-2025

05-04-2025

06-04-2025

10-05-2025

11-05-2025

21-06-2025

22-06-2025

28-06-2025

29-06-2025

Godzina rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 14 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 14 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 80,56 PLN
Koszt osobogodziny netto 80,56 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
)

123

tukasz Jarota

Z wyksztatcenia psycholog, absolwent studiéw MBA, ekspert ds. budowania wizerunku pracodawcy,
certyfikowany trener i konsultant HR. Od 15 lat merytorycznie zaangazowany w dziatania
wptywajgce na poprawe kondycji polskiego HR-u. Jest wspéttworcg wysoko cenionego wséréd HR-
owcow portalu wiedzy HRNews.pl. Producent najwiekszych konferencji i seminariow w Polsce,
dedykowanych branzy HR. Kreator, Dyrektor Programowy oraz trener w ramach projektu Employer
Brand Leaders Training. Wspéttwoérca ogolnopolskiego projektu badawczego #TrendyHR, a takze
wspoétzatozyciel Polskiego Stowarzyszenia HRBP. Projekty strategiczne, doradcze i badawcze z
zakresu Employer Branding prowadzit m.in. dla: Ikea, Burger King, Pizza Hut, Play, LINK4, Mars
Polska, DHL Express, Benefit Systems, Electrolux, Lagardere Travel Retail, innogy, Japan Tobacco
International, Recman, Grupa CRH czy Grupa Eurocash.

Gtéwne specjalizacje: HR, rekrutacja, onboarding/preonboarding, candidate experience, employee
experience, social media w rekrutaciji, social media w komunikacji marki, komunikacja wew.,
employer branding, marketing rekrutacyjny, badania HR, analityka HR, komunikacja marki jako
pracodawcy, budowanie konkurencyjnosci przedsiebiorstw.

223

David Kalisz

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu. Stopien naukowy uzyskat w
Katedrze Teorii Zarzadzania w Szkole Gtéwnej Handlowej w Warszawie. Posiada réwniez dwa tytuty

magistra ekonomii (oba summa cum laude), a takze ukonczyt studia podyplomowe z Zarzadzania
Lotnictwem w Instytucie Lotnictwa i Obrony Powietrznej, Akademii Obrony Narodowe;.

Autor licznych artykutéw naukowych w zakresie strategii, dysertacja w dziedzinie mediéw
elektronicznych.

Wyktadowca akademicki, prowadzi zajecia z ekonomii, strategii i zarzadzania projektami, takze na



studiach MBA we wspotpracy z uczelniami zagranicznymi, m.in. Institute of Management
Technology (Indie) i Tiffin University (USA). Naukowo, sprawuje opieke merytoryczng nad
specjalnoscig International Business w Collegium Civitas. Od 2011 do 2016 zwigzany z TVP SA.

3z3

zﬁ Mateusz Panek

&’ Doctor of Business Administration
3 Doswiadczony wyktadowca akademicki Paris School of Business, a takze w Polsce

N

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty udostepnione przez wyktadowcow

Warunki uczestnictwa

Wyksztatcenie wyzsze (licencjat, inzynier lub magister)
Swiadectwo ukoAczenia studiéw podyplomowych na kierunku Master of Business Administration

5 letni staz na stanowisku kierowniczym

Adres

ul. Okopowa 59/-
01-043 Warszawa

woj. mazowieckie

Ustuga bedzie realizowana w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie oraz cze$ciowo on-line.

Ustuga bedzie przeprowadzona w sposob zdalny (on-line) z trenerem prowadzacym zajecia na zywo, w czasie
rzeczywistymi i transmitowana za pomoca kanatu internetowego z wykorzystaniem systemu, ktéry umozliwia
komunikacje gtosowa oraz wideo z Uczestnikami przebywajgcych w dowolnym miejscu ze sprawnie dziatajgcym statym
taczem internetowym.

Kazdy z uczestnikéw ustugi otrzymuje przed rozpoczeciem link dostarczony w wiadomosci mailowej z informacjami
dotyczacymi realizowanej ustugi zdalnej. Ustuga bedzie rejestrowana w celu umozliwienia monitoringu i kontroli przez
instytucje nadzorujaca realizacje ustug z dofinansowaniem.

Uczestnicy otrzymajg dostep do nagrania ustugi po jego realizacji, na okres 6 miesiecy w celu utrwalania efektéw
uczenia sig. Zapisujac sie na ustuge wyrazana jest zgoda na rejestrowanie swojego wizerunku w wyzej wymienionych
celach.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail podyplomowe@vizja.pl

Telefon (+48) 695 695 545

Maciej Orzet



